[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

                  Самарская область

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

        14.11.2014 г.  №  145       _

Об утверждении состава Межведомственной рабочей группы
по вопросам миграции в муниципальном районе

Клявлинский  в новой редакции
В целях проведения мониторинга миграционной ситуации в муниципальном районе Клявлинский и выработки мер по бесконфликтному взаимодействию коренного населения и принимающего сообщества и в связи с кадровыми изменениями,

1. Утвердить состав Межведомственной рабочей группы по вопросам миграции в муниципальном районе Клявлинский (далее – рабочая группа) в новой редакции:

	Лемаев А.М.
	- Первый заместитель Главы района, руководитель рабочей  группы;

	Мазурина О.Ю.
	- Начальник организационного отдела администрации муниципального района Клявлинский, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Путинцева Е.И.
	- Главный специалист – эксперт ТП УФМС России по Самарской области в Клявлинском районе, референт государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса (по согласованию);

	Лесников А.А.
	- И.о. начальника МО МВД России «Клявлинский» Самарской области, полковник полиции (по согласованию);

	Акимова С.Г.
	- Директор ГКУ «Центр занятости населения муниципального района Клявлинский» (по согласованию);

	Юртаева С.В.
	- Главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ в Клявлинском районе (по согласованию);

	Дудченко А.Н.
	- Председатель общественной организации пенсионеров, ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Клявлинского района,  Всероссийской общественной организации «Самарская общественная организация инвалидов» Клявлинского района, Союза «Чернобыль» (по согласованию);

	Горбунова Н.А.
	- Главный врач ГБУЗ СО «Клявлинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Полякова В.А.
	 - Руководитель МБУ «Управление социальной защиты населения» муниципального района Клявлинский Самарской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального района Клявлинский № 87 от 25.07.2014г. «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по вопросам миграции в муниципальном районе Клявлинский в новой редакции».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  муниципального

И.Н. Соловьев
          района Клявлинский
Мазурина О.Ю.